
stanbul, 17.08.2012

ÖTVK’nun 8/1. Maded Uygulamas na Yönelik
Asgari Teminat Miktar %25’e Ç kar lm t r.

DUYURU NO:2012/70

17.08.2012 tarih ve 28387 say l Resmi Gazete’de yay mlanan 24 seri numaral ÖTVK Genel Tebli i
ile 1 seri numaral Genel Tebli in 9.1, 11 ve 16.3. bölümleri ile tebli ekindeki Ek:22 veEk:23
numaral  bilgi formlar nda yer alan %5 nispetindeki teminat tutar %25’e yükseltilmi tir.

Mükelleflerin ellerinde yer alan formlarda belirtilen azami miktardan kalan miktarlar bitene kadar %5
oran ndaki teminat uygulamas devam edecek olup bu tebli in yay m ndan itibaren düzenlenecek bilgi
formlar nda ise %25 oran  dikkate al nacakt r.

Bilginize Sunulur.

Arkan & Ergin Yeminli Mali Mü avirlik A. .
Member of JPA International



17 A ustos 2012 Tarihli Resmi Gazete

Say : 28387

Maliye Bakanl ndan:

ÖZEL TÜKET M VERG S GENEL TEBL

(SER NO: 24)

4760 say l Özel Tüketim Vergisi Kanunu (1) uygulamas na ili kin olarak a a da belirtilen hususlara göre

i lem yap lmas uygun görülmü tür.

A) 1 SER NO.LU ÖZEL TÜKET M VERG S GENEL TEBL NDE YAPILAN DE KL KLER

Bu Tebli in yay m tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebli inin (2) (9.1.), (11.) ve (16.3.) bölümleri ile söz

konusu Tebli in ekindeki (EK: 22) ve (EK: 23) Bilgi Formlar nda yer alan “%5” ibareleri “%25” olarak de i tirilmi tir.

B) 6 SER NO.LU ÖZEL TÜKET M VERG S GENEL TEBL NDE YAPILAN DE KL KLER

6 Seri No.lu ÖTV Genel Tebli inde (3) bu Tebli in yay m tarihinden itibaren geçerli olmak üzere a a daki de i iklikler yap lm t r.

a) Tebli in 3 üncü bölümünün;

- birinci paragraf nda yer alan “ÖTV mükellefiyetinin bulundu u yer vergi dairesinden al nan” ibaresi “ÖTV mükellefiyetinin bulundu u yer

vergi dairesi müdürlü ünün ba l oldu u Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl k taraf ndan verilen”; “ilgili vergi dairesinden” ibaresi “ilgili

Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl ktan”; “vergi dairesine müracaat” ibaresi “Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl a müracaat”; “500.000”

ibaresi “2.000.000” olarak,

- ikinci paragraf “Da t c lar n, müracaat tarihinde gerekli olan artlar ta mad n n sonradan anla lmas veya da t m izin belgesi

ald ktan sonra söz konusu belgeyi alabilmek için gerekli olan artlardan bir ya da birkaç n ihlal etmeleri halinde, da t m izin belgesi ilgili

Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl k taraf ndan iptal edilecek ve da t c lar vergi incelemesine sevk edilecektir.” eklinde,

- son paragraf nda yer alan “iptal eden vergi daireleri” ibaresi “iptal eden Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl k” olarak,

de i tirilmi ve son paragraf ndan sonra gelmek üzere a a daki paragraflar eklenmi tir.

“Kararname kapsam ndaki faaliyetlerini sonland rmalar nedeniyle vermi olduklar teminatlar n geri almak isteyen da t c lar n teminat

çözümü i lemleri, Kararname kapsam nda teslim edilmesi gereken akaryak tlar n, bu Tebli de belirlenen usul ve esaslara uygun olarak

teslim edildi ini deniz yak t kullan c lar nezdinde yap lacak kar t incelemeleri de içerecek ekilde tevsik eden vergi inceleme raporu

sonucuna göre yap lacakt r.

Kendilerine da t m izin belgesi düzenlenen da t c lar, Kararname kapsam ndaki teslimlerini gelecek y llarda da devam ettirmeleri halinde,

geçmi akaryak t teslimlerinin bu Tebli de belirlenen usul ve esaslara uygun olup olmad n n deniz yak t kullan c lar nezdinde yap lacak

kar t incelemeleri de içerecek ekilde tespit edilmesi amac yla üç y lda bir vergi incelemesine sevk edileceklerdir.”

b) Tebli in (5/d) bölümüne alt nc paragraf ndan sonra gelmek üzere a a daki paragraf eklenmi tir.

“Kararname kapsam nda teslim edilmesi gereken akaryak tlar n bu Tebli de belirlenen usul ve esaslara uygun olarak teslim edilmedi ine

dair yetkili makamlarca tespitte bulunulmas ya da sahte veya muhteviyat itibariyle yan lt c belge düzenledi i veya kulland na ili kin

herhangi bir vergi inceleme raporunda tespitte bulunulmas halinde, da t c lar vergi incelemesine sevk edilecek ve bunlar n da t m izin

belgesine el konulacakt r. Yap lan vergi incelemesi sonucunda herhangi bir vergi tarh edilmemesi veya tarh edilen vergi ile bu vergiye



ili kin gecikme zamm , gecikme faizi ve uygulanan cezalar n ödenmesi halinde, el konulan da t m izin belgesi iade edilecek veya yenisi

verilebilecektir. Ancak söz konusu incelemeler sonucunda Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde say lan suçlar n i lendi ine ili kin

görü leri içeren vergi suçu raporu düzenlenmesi halinde el konulan da t m izin belgesi iade edilmeyecek veya yenisi düzenlenmeyecektir.

Bu suçlar n kesinle mesi halinde ise da t c lara yeni da t m izin belgesi verilmesi söz konusu olmayacakt r.”

c) Tebli in ekindeki (EK: 4) numaral da t m izin belgesi bu Tebli ekinde yer ald ekilde de i tirilmi tir.

C) 18 SER NO.LU ÖZEL TÜKET M VERG S GENEL TEBL NDE YAPILAN DE KL KLER

18 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebli inde (4) bu Tebli in yay m tarihinden itibaren geçerli olmak üzere a a daki de i iklikler

yap lm t r.

a) Tebli in 1 inci bölümünde yer alan “Da t m zin Belgesi” tan m içerisindeki “Gelir daresi Ba kanl taraf ndan verilen” ibaresi “ÖTV

mükellefiyetinin bulundu u yer vergi dairesi müdürlü ünün ba l oldu u Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl k taraf ndan verilen” olarak

de i tirilmi tir.

b) Tebli in (2.2.) bölümünün dördüncü paragraf “Üreticilerin, müracaat tarihinde gerekli olan artlar ta mad n n sonradan anla lmas

veya L.P.G. sat n alma izin belgesi ald ktan sonra söz konusu belgeyi alabilmek için gerekli olan artlardan bir ya da birkaç n ihlal etmeleri

halinde, L.P.G. sat n alma izin belgesi ilgili vergi dairesi taraf ndan iptal edilmek suretiyle üreticiler vergi incelemesine sevk edilecek ve

ayn gün içinde da t c lara da bildirilmek üzere konu hakk nda Gelir daresi Ba kanl na bilgi verilecektir.” eklinde de i tirilmi ve

be inci paragraf  yürürlükten kald r lm t r.

c) Tebli in 3 üncü bölümünün;

- birinci paragraf ndaki “Gelir daresi Ba kanl ndan al nan” ibaresi “Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl k taraf ndan verilen” olarak

de i tirilmi ,

- üçüncü paragraf ndaki “kurumlar vergisi ve KDV borcu” ibaresi “herhangi bir vergi borcu” olarak de i tirilmi , “3713 say l Terörle

Mücadele Kanunu kapsam na giren suçlardan hükümlü bulunmamalar ,” ibaresinden sonra gelmek üzere “213 say l Vergi Usul

Kanununun 359 uncu maddesinde yaz l kaçakç l k suçlar n  i lememi olmalar ,” ibaresi ve ayn paragrafa “- lgili vergi dairesine

1.000.000 Türk Liras kar l , 6183 say l Amme Alacaklar n n Tahsil Usulü Hakk nda Kanunun 10 uncu maddesinde say lan (5 numaral

f kras hariç) teminatlardan herhangi birini vermi olmalar ,” ibaresi eklenmi ,

- dördüncü paragraf ndaki “Gelir daresi Ba kanl nca yukar daki” ibaresi “Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl kça yukar daki” olarak

de i tirilmi ve bu paragraf n sonuna “Da t m izin belgesi düzenleyen veya iptal eden Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl k, söz konusu

belgelerin bir nüshas n Gelir daresi Ba kanl na gönderir.” cümlesi eklenmi ,

- be inci paragraf “Da t c lar n, müracaat tarihinde gerekli olan artlar ta mad n n sonradan anla lmas veya da t m izin belgesi

ald ktan sonra söz konusu belgeyi alabilmek için gerekli olan artlardan bir ya da birkaç n ihlal etmeleri halinde, da t m izin belgesi ilgili

Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl k taraf ndan iptal edilecek ve da t c lar vergi incelemesine sevk edilecektir.” eklinde de i tirilmi ,

- son paragraf  yürürlükten kald r lm  ve a a daki paragraflar eklenmi tir.

“Kararname kapsam ndaki faaliyetlerini sonland rmalar nedeniyle vermi olduklar teminatlar n geri almak isteyen da t c lar n teminat

çözümü i lemleri, Kararname kapsam nda teslim edilmesi gereken L.P.G.’nin, bu Tebli de belirlenen usul ve esaslara uygun olarak teslim

edildi ini üreticiler nezdinde yap lacak kar t incelemeleri de içerecek ekilde tevsik eden vergi inceleme raporu sonucuna göre

yap lacakt r.



Kendilerine da t m izin belgesi düzenlenen da t c lar, Kararname kapsam ndaki teslimlerini gelecek y llarda da devam ettirmeleri halinde,

geçmi L.P.G. teslimlerinin bu Tebli de belirlenen usul ve esaslara uygun olup olmad n n üreticiler nezdinde yap lacak kar t incelemeleri

de içerecek ekilde tespit edilmesi amac yla üç y lda bir vergi incelemesine sevk edileceklerdir.”

d) Tebli in (4.1.1.) bölümünün son paragraf ndan sonra gelmek üzere a a daki paragraf eklenmi tir.

“Di er taraftan 4760 say l ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 4 numaral  f kras uyar nca, Kararname kapsam nda sat n al nan L.P.G.’nin

normal teslimlerinde uygulanan ÖTV tutar n n yar s kadar nakit veya banka teminat mektubu al nmas uygun görülmü tür. Buna göre

Kararname kapsam nda teslimin yap ld döneme ait beyanname ile birlikte da t c n n ba l oldu u vergi dairesine teminat verilecektir.

Beyanname verme süresi içerisinde söz konusu teminat n verilmemesi halinde Kararname kapsam ndaki uygulamadan yararlan lmas

mümkün bulunmamaktad r. Teminat n çözümü i lemi ise bu Tebli kapsam nda usulüne uygun düzenlenen aerosol üretim tasdik

raporunda üretimde kullan ld belirtilen L.P.G.’nin sat n alma tarihi ve miktar na ait bilgileri içeren bir yaz n n, üreticinin vergi dairesi

taraf ndan da t c n n vergi dairesine gönderilmesi üzerine gerçekle tirilecektir.”

e) Tebli in (4.2.) bölümünün,

- birinci paragraf ndan sonra gelmek üzere a a daki paragraf eklenmi ,

“Di er taraftan 4760 say l ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 4 numaral  f kras uyar nca, Kararname kapsam nda sat n al nan L.P.G.’nin

normal teslimlerinde uygulanan ÖTV tutar n n yar s kadar nakit veya banka teminat mektubu al nmas uygun görülmü tür. Buna göre

teminat, bu Tebli in (4.1.1.) bölümünde oldu u gibi, Kararname kapsam nda teslimin yap ld vergilendirme dönemine ili kin

beyannamenin verilme süresi içerisinde da t c n n ÖTV yönünden ba l bulundu u vergi dairesine verilecektir. Bu süre içerisinde söz

konusu teminat n verilmemesi halinde Kararname kapsam ndaki uygulamadan yararlan lmas mümkün bulunmamaktad r. Teminat n

çözümü i lemi ise bu Tebli kapsam nda usulüne uygun düzenlenen aerosol üretim tasdik raporunda üretimde kullan ld belirtilen

L.P.G.’nin sat n alma tarihi ve miktar na ait bilgileri içeren bir yaz n n, üreticinin vergi dairesi taraf ndan da t c n n vergi dairesine

gönderilmesi üzerine gerçekle tirilecektir.”

- ikinci paragraf nda yer alan “listenin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve yine da t c lar n ilgili teminatlar n süresinde yat r ld na dair

ba l bulunduklar  vergi dairelerinden alm  olduklar yaz n n” ibaresi eklenmi tir.

f) Tebli in 7 nci bölümünün üçüncü paragraf yürürlükten kald r lm ve bu paragraf n yerine a a daki paragraflar eklenmi tir.

“Kararname kapsam nda teslim al nan L.P.G.’nin, bu Tebli de belirlenen usul ve esaslara uygun olarak üretimde kullan lmad na dair

yetkili makamlarca tespitte bulunulmas halinde, üreticiler vergi incelemesine sevk edilecek ve bunlar n L.P.G. sat n alma izin belgesine el

konulacakt r. Yap lan vergi incelemesi sonucunda herhangi bir vergi tarh edilmemesi veya tarh edilen vergi ile bu vergiye ili kin gecikme

zamm , gecikme faizi ve uygulanan cezalar n ödenmesi halinde, el konulan L.P.G. sat n alma izin belgesi iade edilecek veya yenisi

verilebilecektir. Ancak söz konusu incelemeler sonucunda Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde say lan suçlar n i lendi ine ili kin

görü leri içeren vergi suçu raporu düzenlenmesi halinde el konulan L.P.G. sat n alma izin belgeleri iade edilmeyecek veya yenisi

düzenlenmeyecektir. Bu suçlar n kesinle mesi halinde ise üreticilere yeni L.P.G. sat n alma izin belgesi verilmesi söz konusu olmayacakt r.

Kararname kapsam nda teslim edilmesi gereken L.P.G.’nin, bu Tebli de belirlenen usul ve esaslara uygun olarak teslim edilmedi ine dair

yetkili makamlarca tespitte bulunulmas ya da sahte veya muhteviyat itibariyle yan lt c belge düzenledi i veya kulland na ili kin

herhangi bir vergi inceleme raporunda tespitte bulunulmas halinde, da t c lar vergi incelemesine sevk edilecek ve bunlar n da t m izin

belgesine el konulacakt r. Yap lan vergi incelemesi sonucunda herhangi bir vergi tarh edilmemesi veya tarh edilen vergi ile bu vergiye

ili kin gecikme zamm , gecikme faizi ve uygulanan cezalar n ödenmesi halinde, el konulan da t m izin belgesi iade edilecek veya yenisi

verilebilecektir. Ancak söz konusu incelemeler sonucunda Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde say lan suçlar n i lendi ine ili kin

görü leri içeren vergi suçu raporu düzenlenmesi halinde el konulan da t m izin belgeleri iade edilmeyecek veya yenisi

düzenlenmeyecektir. Bu suçlar n kesinle mesi halinde ise da t c lara yeni da t m izin belgesi verilmesi söz konusu olmayacakt r.”

g) Tebli in ekindeki (EK: 2) numaral da t m izin belgesi bu Tebli ekinde yer ald ekilde de i tirilmi tir.



D) D ER HUSUSLAR

Bu Tebli in yay m tarihinden önce kendilerine 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebli i uyar nca (EK: 22) ve (EK: 23) Bilgi Formlar düzenlenmi

bulunan mükellefler, mevcut formlar nda belirtilen azami miktardan kalan miktarlar bitene kadar %5 oran ndaki indirimli teminat

hakk ndan yararlanmaya devam edebileceklerdir. Söz konusu mükelleflere bu Tebli in yay m tarihinden sonra düzenlenecek (EK: 22) ve

(EK: 23) Bilgi Formlar ise %5 oran ndaki indirimli teminat hakk n içeren mevcut formlar iptal edilmeksizin bu Tebli de belirlenen %25

oran üzerinden yeni form olarak düzenlenecektir.

6 Seri No.lu ÖTV Genel Tebli i kapsam nda, bu Tebli in yay m tarihine kadar kendilerine da t m izin belgesi düzenlenmi bulunan

da t c lardan, 2012 y l için bu Tebli de belirtilen teminatlar aranmayacakt r.

18 Seri No.lu ÖTV Genel Tebli i kapsam nda bu Tebli in yay m tarihine kadar kendilerine üç takvim y l için da t m izin belgesi

düzenlenmi bulunan da t c lar n, bu Tebli de da t m izin belgesi verilmesi için belirlenen teminatlar n 31/12/2012 tarihine kadar

tamamlamalar uygun görülmü tür. Buna göre söz konusu da t c lardan teminatlar n 31/12/2012 tarihine kadar tamamlamayanlar n

da t m izin belgeleri ilgili Vergi Dairesi Ba kanl /Defterdarl kça iptal edilecektir.

Tebli olunur.

-----------------------------------

(1) 12/6/2002 tarihli ve 24783 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.

(2) 30/7/2002 tarihli ve 24831 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.

(3) 31/12/2003 tarihli ve 25333 (3 üncü Mükerrer) say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.

(4) 6/3/2010 tarihli ve 27513 say l Resmî Gazete’de yay mlanm t r.
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